4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

21 апреля  2016 г.  № 45
О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов муниципального округа Лефортово
В соответствии с Уставом муниципального округа Лефортово, решением Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 17 марта 2016 года №34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Лефортово»
Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 23 ноября 2013 года № 81 «Об утверждении состава постоянно действующих комиссий Совета депутатов муниципального округа Лефортово» следующие изменения:
1) в пункте 1.3. решения слова «8 (восьми)» заменить словами «6 (шести)»;

2) приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19 ноября 2015 года № 96 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Лефортово в работе комиссий по контролю за благоустройством дворовых территорий и капитальным ремонтом МКД» следующие изменения:

1) в приложении к решению слова «Ермаков А.Ю.» заменить словами «Авдеева И.П.».
3. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от              19 ноября 2015 года № 97 «Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Лефортово в городе Москве на 2016 год» следующие изменения:

1) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Филиппова Павла Дмитриевича.
Глава муниципального округа Лефортово                                   П.Д. Филиппов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 21 апреля 2016 года № 45
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по перспективам развития, градостроительству и землепользованию депутатов Совета депутатов муниципального округа Лефортово

Председатель комиссии:

Романовский Вениамин Геннадьевич

Члены комиссии:
Авдеева Ирина Павловна

Андреева Александра Сергеевна

Сурков Михаил Юрьевич

Тарасов Павел Михайлович

Фошина Надежда Николаевна
Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 21 апреля 2016 года № 45

Прием граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Лефортово
1. Запись на прием к депутатам Совета депутатов муниципального округа Лефортово осуществляется по предварительной записи по тел. (495)361-44-11, а также при личном обращении по адресу: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб.620, либо по электронной почте депутата.

2. Прием осуществляется ежемесячно, кроме праздничных (не рабочих) дней

       с 17-00 до 19-00 час.
	Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ №1
	ФИО депутата
	Время и место приема населения

	ул. Авиамоторная: 14, 20/17, 22/12, 28/4, 28/6, 30, 34 (к. 1, 2), 47, 49/1, 51, 51а к. 2, 55 к. 5

ул. Душинская: 4, 6, 12/19, 14,
 18 (к. 1,2,), 20

ул. Кабельная 2-я: 4, 6, 10,15

ул. Кабельная 3-я: 2

пр. Кабельный 2-й: 4

ул. Красноказарменная: 16,
 16б, 23

ул. Левый тупик: 5/7

пр. Перовский: 7 к. 1, 9 к. 1

ул. Пруд Ключики: 3, 5

пер. Упорный: 5/9, 6/8

ул. Шепелюгинская: 4, 5 (к. 1, 2), 7/14, 8, 10 (к. 1, 2), 10/12, 14, 16

пер. Шепелюгинский: 7

ш. Энтузиастов: 10/2, 11а (к. 1, 2, 3, 4), 13, 15/16, 18, 20, 20 (к. а, б, в), 22/18, 24/43, 26

	Андреева

Александра

Сергеевна

deputat.andreeva@gmail.ru
8-915-106-23-90
	Время: первый четверг месяца                              Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620

	Илюхина

Елена

Ивановна

1989802@mail.ru
	Время: третий понедельник месяца

Место приема:
2-я Синичкина, д.6, этаж 3, каб. 312

	Фошина

Надежда

Николаевна

fnn211@mail.ru
	Время: вторая среда месяца
Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620

	Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ №2
	ФИО депутата
	Место приема населения

	пл. Большая Красноказарменная: 1

ул. Волочаевская: 2, 2 к. 1, 3/4 к. 1, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14 (к. 1, 2, 3), 15, 16, 17а, 18, 19, 20 (к. 1, 2, 3), 36, 40б, 40 (к. 2, 9, а)

пр. Золоторожский: 2, 2 к. 1, 4

пер. Золоторожский средний: 9, 9/11

ул. Красноказарменная: 2, 2 (к. 1, 2), 3, 9, 10, 12 (к. 1, 2, 3, 4)

пр. Краснокурсантский 1-й: 1/5, 3/5, 3/5 (к. 1, 11, 14)

ул. Лефортовский вал: 9 к. 1, 11, 11 к. 2, 18а, 24

ул. Самокатная: 3/8, 3/8а, 6 (к. 1, 2), 8

пер. Слободской: 2, 6а

пр. Таможенный: 1/9, 8 (к. 1, 2), 10, 12

пр. Танковый: 1, 3, 4, 4а, 4 к. 11

	Глотова

Елена

Юрьевна

direktorcso@mail.ru
	Время: первый вторник месяца (с17.00 до 19.00)

Место приема : проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620

	Романовский Вениамин

Геннадьевич

rvg1956@mail.ru
	Время: второй четверг месяца
Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620

	Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ №3
	ФИО депутата
	Место приема населения

	ул. Авиамоторная: 4а, 4 (к. 1, 2, 3), 6, 8 к. 1, 9, 11, 11 к.1, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 37

пл. Госпитальная: 2

ул. Красноказарменная: 9а, 19

пр. Краснокурсантский 1-й: 1/4, 3/5 (к. 5, 9, 10, 15), 5/7, 7, 7а

ул. Лапина: 3,

ул. Лефортовский вал: 5,7, 9, 16а

ул. Наличная: 5

ул. Синичкина 1-я: 3 (к. 1, 1а)

ул. Синичкина 2-я: 11 к. 1, 16, 17, 19, 22, 24а, 26

ул. Солдатская: 3, 6, 8 (к. 1, 2), 10 (к. 1, 2), 12 к. 1

пер. Солдатский: 2, 4, 8

ул. Энергетическая: 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8 к. 1, 9, 10 (к. 1, 2), 11, 12 (к. 1, 2), 13, 14 (к. 1, 2, 3, 4), 16 (к. 1, 2), 18, 20, 22

пр. Энергетический: 1

	Авдеева

Ирина

Павловна

shkola424@mail.ru
8-916-024-36-92

	Время: первый понедельник месяца

Место приема:
Авиамоторная ул., д.1,

ГБОУ «Школа №1228»,
кабинет директора

	Филиппов

Павел

Дмитриевич

lefortovom@uvao.mos.ru
	Время: каждая среда месяца   с 14-00

до 16-00 час.                              Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб.621

	Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ № 4
	ФИО депутата
	Место приема населения

	ул.Авиамоторная: 3, 5

ул. Боровая: 4, 6, 8, 10 (к. 1, 2), 12, 14, 16, 20

ул. Госпитальный вал: 8/1, 10/12, 16, 18/1, 22/2

ул. Красноказарменная: 9а

пер. Княжекозловский: 6, 8/16, 18

ул. Крюковская: 11/17, 23

ул. Крюковский тупик: 6

ул. Лонгиновская: 4 (к. 1, 2), 8 к. 1, 10

пер. Мининский: 4/6

ул. Синичкина 2-я: 1/2, 7, 9, 9 к. 1, 11, 13, 15

ул. Сторожевая: 8/16, 18, 18а, 20, 22, 22 к. 1, 24, 24а, 24б, 24б к.2, 25, 27, 29, 30 (к. 1, 2, 3), 31, 38, 40,

ул. Ухтомская: 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16 (к. 1, 2), 17, 18, 19, 20, 21

ул. Юрьевская: 11

пер. Юрьевский:  16 (к. 1, 2), 20, 22 ( к. 1, 2, 3)

	Волкова

Людмила

Борисовна

lefortovom@uvao.mos.ru
	Время: второй вторник месяца                               Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620

	Сурков

Михаил

Юрьевич

gp187@mail.ru
	Время: первый вторник месяца,

Место приема: Таможенный проезд, д.3,      ГБУЗ «Диагностический центр №3 ДЗМ» филиал №3

	Тарасов

Павел

Михайлович

tarasov@kprf.ru

8(903) 968-90-27

	Время: третья среда месяца                      Место приема: проезд завода Серп и Молот, д.10, этаж 6, каб. 620